
 

 
 
 
_______________________________ 
(штембил на претпријатието или институцијата) 

 
 

ЗАВЕРУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИ ОД СТРАНА НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО 
ИЛИ ИНСТИТУЦИЈАТА 

 
ОПШТИ ПОДАТОЦИ 
 
1.  Име и презиме ______________________________________________ 
2.  Роден-а _________ во ___________ општина ____________________ 
3.  Со стан во __________ ул._______________________ бр.__________ 
4.  Лична карта бр._______________ издадена од ___________________ 
5.  Матичен број ______________________________________________ 
6.  Телефон:домашен__________ работа:________ мобилен:__________ 
7.  На работа во _______________________________________________ 
     Вработен oд _________ год. на работно место ___________________ 
     ____________________  со непрекинат стаж од ___________ година. 
8. Вид на вработување:  На неопределено работно време 
            На определено работно време до дата:______ 
 
ПОДАТОЦИ ЗА ВИСИНАТА НА ПЛАТАТА И ОБВРСКИТЕ 
 
9.  Просечна месечна нето плата од редовен работен однос (без 
хонорари и прекувремена работа) остварена во последните 3(три) 
месеци во износ од ___________________ денари. 
 
10.  Обврски од плата  неотплатен дел  месечна рата 
 
  Вкупен износ   ______________  ____________ 
  
 а) Судски забрани  ______________  ____________ 
 б) Станбени кредити  ______________  ____________ 
 в) Потрошувачки кредити ______________  ____________ 
 г)  Други обврски   ______________  ____________ 
 
11. Вкупен износ на обврски 
     како гарант-жирант  ______________  ____________ 
 
 
____________________ 201__година 
   (место и датум) 
 
Раководител на финансиска служба  Директор на правното  лице 
 
_________________________  М.П.  _________________ 
 


